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هفته نامه

اتفاق هفته
مهدى طارمى در آستانه پایان محرومیتش 
ترجیح داد به جاى این که در پرسپولیس 
بماند و در روزهاى سختى که پیش روى 
این تیم قرار دارد، به برانکو کمک کند، 
راهى حاشیه خلیج فارس شد. طارمى 
درحالى که پیشنهاد تمدید قرارداد با پرسپولیس را 
نپذیرفت با باشگاه الغرافه وارد مذاکره شد و خیلى 
زود با سران این باشگاه به توافق رسید. او در هفته 
اخیر در تمرینات پرسپولیس شرکت نکرد و روز آخر 
حضورش در ایران هم ترجیح داد با همبازیانش رو 
در رو نشود و تنها به خداحافظى تلفنى با آنها اکتفا 
کرد. جدایى طارمى موضع تند باشگاه پرسپولیس 

را به دنبال داشت.

چهره هفته
مسعود شجاعى بعد از این که توانست از تیم 
متوسط پانیونیوس به صدرنشین لیگ یونان برود، 
سکوتش را هم درباره اتفاقى که منجر به حذف او 
از تیم ملى فوتبال ایران شد، شکست. شجاعى که 
ترجیح داد به جاى صحبت با رسانه هاى داخلى، 
با روزنامه اى اسپانیایى گفت وگو کند، رسما اعلام 
کرد به دلیل فشار باشگاه پانیونیوس مجبور به بازى 
مقابل تیم مکابى رژیم صهیونیستى شده و اگر در آن 
دیدار به میدان نمى رفت، باشگاه یونانى مى توانست با 
شکایت از او موجبات محرومیتش را فراهم کند. او 
در این مصاحبه خواستار بازگشت به تیم ملى ایران 

شده بود.

لایک هفته
در روزهایى که باشگاه پرسپولیس تحت تأثیر 
جدایى ناگهانى مهدى طارمى قرار داشت و 
مسئولان این باشگاه به دنبال جلب  رضایت او 
براى تمدید قرارداد بودند، کریم باقرى و چند تن 
از بازیکنان این تیم کار مهمى انجام دادند. در هفته 
گذشته کریم باقرى به همراه سیدجلال حسینى، 
محمد خاکپور، رضا شاهرودى، محمد انصارى 
و شجاع خلیل زاده در مرکز انتقال خون خیابان 
وصال حاضر شدند و خون خود را اهدا کردند تا کار 

پسندیده اى انجام دهند.

طنز هفته
سیدحسین حسینى بعد از این که توانست 
رکورد متوالى گل نخوردن در لیگ برتر 
را از بیرانوند بگیرد و به خود اختصاص 
دهد، نام و آوازه ویژه اى در فوتبال ایران 
پیدا کرد. درخشش حسینى درون دروازه 
استقلال باعث شد عادل فردوسى پور او را به عنوان 
میهمان برنامه 90 در هفته اخیر انتخاب کند. 
حسینى در ابتدا به فردوسى پور جواب مثبت داد، اما 
درحالى که چند ساعت به آغاز برنامه 90 مانده بود، او 
اعلام کرد از حضور در این برنامه پشیمان شده است. 
شایعه شد حسینى به دلیل این که میهمانان برنامه 
90 بعد از حضور کنار فردوسى پور دیگر نتوانستند به 
درخشش خود ادامه دهند، از رفتن به استودیوى این 
برنامه پشیمان شده که این موضوع با واکنش تند و 

البته طنز فردوسى پور همراه شد.

ورزش جهان

بایرن مونیخ مصمم به تمدید قرارداد  
هاینکس| یوپ هاینکس پیش از این تأکید کرده 
تنها تا پایان فصل جارى روى نیمکت بایرن مونیخ 
خواهد بود، اما ظاهراً این باشگاه آلمانى تمایل زیادى 
دارد تا  هاینکس که در  سال 2013 باواریایى ها را به 
سه گانه قهرمانى آلمان و اروپا رساند، به همکارى اش 
با این تیم ادامه بدهد. درحالى که صحبت از مربیانى 
همچون نیکو کواچ، رالف هازن هوتل، توماس توخل 
و یولیان ناگلسمان براى جانشینى  هاینکس است، 
برنامه باشگاه بایرن مونیخ تمدید حداقل یک ساله 

قرارداد سرمربى 72 ساله اش است.
سفر بدون ویزاى هواداران فوتبال به 
روسیه| دولت روسیه به ریاست ولادیمیر پوتین 
لایحه اى را به دوما ارایه داد که شامل یک بازه زمانى 
مشخص سفر هواداران فوتبال از سراسر جهان به 
روسیه جهت تماشاى دیدارهاى جام جهانى 2018 
خواهد بود. براساس لایحه ارایه شده از سوى دولت 
روسیه امکان سفر هواداران فوتبال به جمهورى هاى 
مختلف این کشور بدون ویزا و تنها با ارایه کارت 
هویتى معتبر فراهم مى شود. این بازه زمانى از 10روز 
پیش از آغاز رسمى جام جهانى 2018 روسیه تا روز 
پایانى رقابت ها خواهد بود. همچنین هواداران فوتبال 
از سراسر جهان در صورت ورود بدون ویزا به روسیه 
باید بلیت تماشاى دیدارهاى جام جهانى 2018 را به 

همراه داشته باشند.
مانچینى، گزینه هدایت تیم ملى استرالیا| 
روبرتو مانچینى، سرمربى 53 ساله و ایتالیایى تیم 
زنیت سن پترزبورگ روسیه یکى از نامزدهاى اصلى 
هدایت تیم ملى فوتبال استرالیا در جام جهانى 2018 
روسیه است. مانچینى تمایل به مربیگرى در عرصه 
ملى دارد. علاوه بر روبرتو مانچینى نامزد بعدى 
هدایت تیم ملى فوتبال استرالیا مارسلو بیلساى 

آرژانتینى است.
توافق نهایى توران با باشاك شهیر| آردا 
توران و گوکسل گوموشداق، رئیس باشگاه استانبول 
باشاك شِهیر در شهر بارسلونا ملاقاتى با یکدیگر 
داشته اند تا بر سر انتقال این بازیکن به صدرنشین 
کنونى سوپرلیگ ترکیه تبادل نظر و مذاکره  کنند. 
احمد بولوت، مدیر برنامه هاى  هافبک ترکیه اى 
بارسلونا در این خصوص گفت: در مورد انتقال آردا 

توران به باشاك شهیر به توافق رسیدیم.

شهروند| حضور تیم ملى فوتبال ایران در جام جهانى،  
علاوه بر پاداش نقدى 12 میلیون دلارى قابل توجهى 
که براى فدراسیون فوتبال به دنبال داشته است،  پول 
قابل توجهى را هم به باشگاه هایى مى رساند که در تیم هاى 
ملى مختلف حاضر در جام جهانى بازیکن دارند. مقدار 
این پول به قدرى قابل توجه است که مى تواند کمک قابل 
توجهى براى باشگاه هاى ایرانى باشد که در یک سال اخیر 
با مشکلات عدیده مالى و بدهى هاى سنگین میلیاردى 
رو به رو بوده اند. طبق اعلام فیفا همانند جام هاى جهانى 
گذشته باشگاه هایى که در جام جهانى بازیکن داشته باشند 
بابت حضور بازیکنان خود همان طور که اشاره شد پاداش 

دریافت مى کنند.
209 میلیون دلار فیفا براى باشگاه ها

اما مکانیزم فیفا براى پرداخت پاداش مورد نظر به چه 
شکل است؟ هر کدام از 32 تیم حاضر در جام جهانى 
مى توانند 23 بازیکن در لیست خود داشته باشند که در 
مجموع باشگاه هاى 736 بازیکن حاضر در جام جهانى 
از پاداش 209 میلیون دلارى فیفا منتفع خواهند شد. 
فدراسیون جهانى فوتبال عضویت هر بازیکن حاضر 
در جام جهانى را در باشگاه هاى دو سال اخیر او بررسى 
مى کند و به مدت حضورش در هر تیم، پاداش پس از 
تعیین رقم به باشگاه تعلق مى گیرد. فیفا این 209 میلیون 
دلار را بین تعداد بازیکنان و تعداد روزهایى که تیم ها درگیر 
مسابقات جام جهانى هستند (شامل روزهاى فیفا پیش 
از جام جهانى و زمان برگزارى مسابقات) تقسیم کرده 
است و به این ترتیب باشگاه ها به ازاى هر بازیکنى که در 
جام جهانى داشته باشند ، براى هر روز 8 هزار و 530 دلار 
دریافت مى کنند. زمان محاسبه شده هم از دو هفته قبل 
از شروع جام جهانى تا یک روز پس از حضور هر بازیکن در 
جام جهانى است. به این ترتیب هرچقدر مدت زمان حضور 
تیم هاى ملى با صعود به مراحل بالاتر در جام جهانى بیشتر 
باشد پول بیشترى هم به بازیکنان و باشگاه ها از این پاداش 

مى رسد.
221هزار و 780 دلار براى هر بازیکن

تا پایان مرحله گروهى
با توجه به این که تیم ملى ایران در سخت ترین گروه 
جام جهانى باید با اسپانیا،  پرتغال و مراکش بازى کند،  اگر 
فقط بازى هاى مرحله گروهى را در نظر بگیریم،  کى روش 
و شاگردانش 26 روز درگیر مسابقات جام جهانى خواهند 

بود. به این ترتیب طبق فرمول فدراسیون جهانى فوتبال 
بابت هر بازیکن 221 هزار و 780 دلار به باشگاه هایى که آنها 
را در اختیار داشته باشند، پرداخت مى کند. همان طور که 
اشاره شد هر تیمى بیشتر در جام جهانى حضور داشته باشد 
پاداش بیشترى نصیب باشگاه هایى مى شود که در آن تیم 
بازیکن ملى پوش دارند. یعنى اگر تیم ملى ایران موفق به 
صعود از گروه خود شود، هر باشگاه بابت هر بازیکن بیشتر از 
221 هزار و 780 دلار مى گیرد و سود بیشترى هم از صعود 

تیم ملى نصیب باشگاه ها مى شود. 
درآمد قابل توجه پرسپولیس و استقلال

با توجه به این که باشگاه هاى پرسپولیس و استقلال 
بیشترین بازیکن را در تیم ملى دارند ، پول قابل توجهى 
هم از حضور بازیکنان طرف قرارداد خود در جام جهانى 
به دست خواهند آورد. به طور مثال در پرسپولیس نفراتى 
چون علیرضا بیرانوند ، سید جلال حسینى،  وحید امیرى، 
محمد انصارى و  کمال کامیابى نیا در تیم ملى حضور دارند. 

همچنین مهدى طارمى که به تازگى به الغرافه قطر پیوسته 
و یا حتى رامین رضاییان که از پرسپولیس به اوستنده 
بلژیک پیوست اگر در جام جهانى در لیست 23نفره تیم ملى 
باشند که احتمالا هم خواهند بود ، پاداشى که به باشگاه 
پرسپولیس خواهد رسید بیش از یک میلیون دلار خواهد 
بود. پرسپولیس براى بازیکنانى چون حسینى، بیرانوند، 
 کامیابى نیا، انصارى و امیرى 221 هزار و 780 دلار را به ازاى 
هر بازیکن دریافت مى کند و نصف این مبلغ هم براى سال 
آخر حضور رضاییان در پرسپولیس به حساب باشگاه 
مى رسد. در شرایط کنونى باشگاه پرسپولیس درباره مهدى 
طارمى هم به باشگاه الغرافه اعلام کرده که تمام پاداش 
حضور این بازیکن در جام جهانى باید به آنها تعلق بگیرد 
و به این ترتیب احتمالا پولى که از طارمى به پرسپولیس 
مى رسد هم 221 هزار و 780 دلار مورد نظر خواهد بود. 
در استقلال هم بازیکنانى چون سید حسین حسینى، وریا 
غفورى ، امید ابراهیمى،  روزبه چشمى، امید نورافکن، پژمان 

منتظرى و سیدمجید حسینى شانس بسیار زیادى براى 
حضور در جام جهانى دارند. در بین این نفرات فقط پاداش 
پژمان منتظرى به صورت کامل به باشگاه استقلال نخواهد 
رسید و بخشى از پاداش این بازیکن به باشگاه الاهلى قطر 

خواهد رسید.
5100980 دلار براى تیم ملى ایران

اگر تیم ملى ایران فقط در مرحله گروهى جام جهانى 
حضور داشته باشد، مبلغى حدود 5 میلیون و 100 هزار دلار 
(حدود 22 میلیارد تومان) به باشگاه هایى تعلق مى گیرد که 
در جام جهانى بازیکن دارند. از طرفى کارلوس کى روش 
اعلام کرده حدود 50 درصد بازیکنانى که به جام جهانى 
خواهد برد لژیونر هستند و حدود 50 درصد هم از بازیکنان 
داخلى استفاده خواهد کرد، از همین رو پیش بینى مى شود 
مبلغى حدود 2,5 میلیون دلار (حدود 11میلیارد) پول به 
باشگاه هاى ایرانى تزریق شود که مبلغ قابل توجهى از آن 

متعلق به پرسپولیس و استقلال خواهد بود.

شهروند| در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال دربى 
شهر اصفهان بین سپاهان و ذوب آهن برگزار مى شود 
و استقلال و پرسپولیس در تهران و مشهد به میدان 

مى روند.
عنایتى کابوس قرمزها مى شود؟

فردا در مشهد صدرنشین و قعرنشین لیگ دیدار 
جذابى با هم خواهند داشت. پرسپولیس که هفته 
گذشته مقابل نفت متوقف شد معمولاً مقابل تیم هاى 
قعر جدول کار سختى پیش رو داشته است. آنها 
درحالى مقابل سیاه جامگان بازى مى کنند که این 
تیم در نیم فصل دوم هنوز شکست نخورده و رضا 
عنایتى در نخستین تجربه سرمربیگرى خود نتایج 
خوبى با تیم شهرش کسب کرده است. سختى بازى 
مقابل سیاه جامگان براى پرسپولیس بیشتر شده 
چون این تیم شجاع خلیل زاده و محسن مسلمان 
را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. بنابراین 
برانکو مجبور است تغییراتى در ترکیب تیم ایجاد 

کند و منشا و فرشاد احمدزاده را بعد از یک جلسه 
محرومیت انضباطى به ترکیب برگرداند. عنایتى به 
خوبى مى داند که با یک سیستم دفاعى مى تواند 
تمرکز بازیکنان پرسپولیس را به هم بزند و اگر تیمش 
تا اواسط نیمه دوم بتواند دروازه اش را بسته نگه دارد، 
بعید است که عدم تمرکز و فشار روانى به بازیکنان 
پرسپولیس مجال گلزنى بدهد. این سرمربى جوان و 
استقلالى که در دربى ها کابوس پرسپولیس بود، اگر 
بتواند از این تیم امتیاز بگیرد انگیزه و اعتماد به نفس 
خود و بازیکنانش را به طرز شگفت آورى افزایش 

خواهد داد.
جدال براى رتبه چهارم

استقلالى ها با بسته نگه داشتن دروازه خود 

مقابل تراکتورسازى 788 دقیقه است که در لیگ 
برتر گلى نخورده اند و اگر سیدحسین حسینى 
بتواند در این بازى هم گل نخورد یک رکورد 
بى نظیر از خود در فوتبال ایران به جا مى گذارد. 
آبى پوشان اگرچه هفته گذشته در تبریز 2 امتیاز 
باارزش را از دست دادند اما در اوج آمادگى هستند 
و هواداران خود را هم راضى نگه داشته اند. استقلال 
عصر فردا در ورزشگاه آزادى مقابل سایپایى قرار 
مى گیرد که مثل خودش 27 امتیازى است و اگر 
بتواند استقلال را شکست دهد جانشین این تیم در 
رتبه چهارم مى شود. على دایى کار سختى مقابل 
استقلال آماده این روزهاى لیگ دارد اما نکته جالب 
درباره هر دو تیم این است که از نداشتن گلزنى 

تمام عیار رنج مى برند و در هر بازى موقعیت هاى 
زیادى را از دست مى دهند. باید دید استقلال 
مى تواند مقابل تیم آقاى گل جهان رکورد گل 
نخوردنش را جاودانه کند یا این سایپا است که با 
سرمربى عصبانى خود از آبى ها امتیاز مى گیرد. 
استقلال در این بازى سرور جپاروف را هم در 
اختیار ندارد و آبى ها باید براى دومین بار بدون 

حضور او بازى کنند.
برنامه بازى هاى هفته نوزدهم

پنجشنبه: پیکان- سپیدرود (ساعت 15)/ نفت 
تهران- تراکتورسازى (ساعت 15)/ استقلال 

خوزستان- پدیده(ساعت 15)
جمعه: سپاهان- ذوب آهن(ساعت 15)/ 
استقلال- سایپا (ساعت16:35)/ صنعت نفت-

پارس جنوبى(ساعت 17)/گسترش فولاد- فولاد 
خوزستان (ساعت14:30)/ سیاه جامگان-

پرسپولیس (ساعت 14:30)

هفته نوزدهم لیگ برتر امروز و فردا پیگیرى مى شود

پوست موز یک استقلالى زیر پاى پرسپولیس

پاداش فیفا به باشگاه هایى که ملى پوش دارند استقلال و پرسپولیس را خوشحال کرده است

سود هنگفت سرخابى ها از جام جهانى روسیه!

کیوسک

انتقال دوطرفه

روزنامه ایتالیایى «توتو اسپورت» تیتر زد: 
«یوونتوس-جان؛ انتقال دوطرفه». توتو با 
اشاره به این که جان دوست دارد به یووه برود، 
درباره انتقال  هافبک آلمانى نوشته است: 
«بایرن مونیخ و سیتى نیز او را مى خواهند؛ او 

به هر دو نه گفت.»

یک ستاره آمده است

روزنامه اسپورت کاتالونیا گزارشى از نخستین 
روز حضور کوتینیو در تمرینات بارسلونا روى 
جلد برد. این روزنامه با تیتر «یک ستاره آمده» 
نوشت: «نخستین روز ورود به باشگاه و دیدار با 

هم تیمى ها؛ همه چیز آماده درخشش است.»

شایعه روز

پیشنهاد 5 ساله شارلروا به رضایى
نیم فصل حضور 
در ژوپیلر لیگ و 
درخشش در ترکیب 
شارلروا کافى بود تا 
کاوه رضایى با 10 گل 
زده در صدر جدول 
بهترین گلزنان لیگ 
بلژیک قرار بگیرد 

و مدعى اول آقاى گلى باشد. درخشش این 
مهاجم ایرانى در ترکیب شارلروا باعث شده این 
تیم با ایستادن در جایگاه دوم جدول رده بندى 
فصلى رویایى را تجربه کند. سایت HNLبلژیک 
به تازگى مدعى شده مهدى بیات، مدیرعامل 
ایرانى باشگاه شارلروا تحرکات جدى خود را 
براى تمدید قرارداد کاوه رضایى تا 5 سال آینده 
آغاز کرده است. این رسانه بلژیکى با اشاره به 
صحبت هاى خصوصى بیات با کاوه رضایى، 
ملى پوش ایرانى تیم شارلروا نوشت: «انتظار 
مى رود قرارداد جدید 5 ساله باشگاه شارلروا با 
کاوه رضایى منعقد شود.» رضایى با عملکرد 
فوق العاده در شارلروا توجه بسیارى از تیم هاى 
مطرح بلژیکى و اروپایى را جلب کرده و به همین 
دلیل این باشگاه به طور جدى دنبال تمدید 5 
ساله قرارداد او است. البته با توجه به حضور کاوه 
رضایى به همراه تیم ملى ایران در جام جهانى بعید 
است او فعلا به این پیشنهاد پاسخ مثبت دهد؛ 
چون قطعا مى خواهد با درخشش در روسیه 

پیشنهادات بهترى را کسب کند.

آن سوى مرز

طیبى
در جمع بهترین هاى فوتسال جهان

سایت معتبر فوتسال پلنت در پایان  سال 
2017 میلادى اسامى 10تیم و بازیکنان برتر 
فوتسال در بخش مختلف را اعلام کرد. قرار بر این 
بود که با رأى گیرى از اهالى فوتسال در سراسر 
جهان برترین هاى هر بخش در پایان  سال 2017 
مشخص شوند که این رأى گیرى دیروز به پایان 
رسید و اسامى برترین هاى دنیاى فوتسال اعلام 
شد. طبق اعلام سایت فوتسال پلنت، حسین 
طیبى لژیونر فوتسال ایران که در تیم غیرت 
قزاقستان توپ مى زند به عنوان پنجمین بازیکن 
برتر فوتسال جهان در  سال 2017 انتخاب 
شد. طیبى که مدتى پیش به همراه تیم غیرت 
قزاقستان قهرمان جام حذفى شد، توانست با 
11گل همراه با تاکوى برزیلى از تیم اکتو به عنوان 
آقاى گلى جام حذفى قزاقستان را از آن خود کند. 
درخشش طیبى در این تیم مطرح قزاقستانى 
تأثیر زیادى در انتخاب او به عنوان پنجمین 
بازیکن برتر دنیا داشته است. در بخش تیم هاى 
ملى نیز تیم کشورمان پس از برزیل، آرژانتین و 
اسپانیا،  در رده چهارم برترین تیم هاى ملى جهان 
قرار گرفت. محمد ناظم الشریعه سرمربى تیم ملى 
ایران نیز در این انتخابات به عنوان سومین 
سرمربى برتر تیم هاى ملى جهان انتخاب شد. 
توحید لطفى ملى پوش جوان فوتسال کشورمان 
بین 10بازیکن جوان جهان، رده ششم را به خود 

اختصاص داد.
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عکس نوشت

جشن تولد استقلالى ها براى شفر
روز گذشته در تمرین استقلال یک اتفاق ویژه رخ داد.  بازیکنان و اعضاى کادر فنى در پایان تمرین، جشن 
کوچکى براى سرمربى تیم شان تدارك دیدند. امین نوروزى، معاون پزشکى باشگاه استقلال نیز هدیه اى به 
شفر داد و بعد از آن بازیکنان به همراه او به رختکن رفتند تا سرمربى آلمانى آبى ها کیک تولد 68 سالگى خود 

را فوت کند. سرمربى استقلال روز گذشته 68 ساله شد.

نوستالژى

استیلى، صاحب گل  قرن شد
شانزده  سال پیش در چنین روزى (21 دى ماه 1380) مجله فوتبال آسیا که ارگان رسمى کنفدراسیون 
فوتبال قاره کهن است، در آخرین شماره قرن نوزدهم خود گل زیباى حمید استیلى به آمریکا را به عنوان گل 
قرن فوتبال آسیا انتخاب کرد. این مجله گفت وگویى نیز با استیلى ترتیب داد که  هافبک سابق تیم ملى در آن 

گل خود را به مادرش تقدیم کرد.

 فیفا بابت هر بازیکنى که در جام جهانى حضور داشته باشد، 221 هزار و 780 دلار به باشگاه ها پرداخت مى کند

شهروند| روز گذشته سرمربى فعلى ذوب آهن و پرافتخارترین 
مربى لیگ برتر در گفت وگویى که بیشتر رنگ و بوى اجتماعى داشت، 

صحبت هاى جالبى را مطرح کرد.
چرا زنان نباید به استادیوم بیایند؟

امیر قلعه نوعى در بخشى از مصاحبه خود به بحث ورود زنان به 
ورزشگاه ها اشاره کرد: «ایران اسم زن است، چرا زنان در ورزشگاه نیستند؟ 
ملت ما ملت بزرگ و کشور ما کشور ثروتمندى است. باید به فکر جوان ها و 
مملکت باشیم. آقاى مسعود شجاعى چرا نباید در تیم ملى باشد؟ چرا زنان 
ما نباید بیایند ورزشگاه؟ یک سوال دارم. مگر اسم کشور ما ایران نیست؟ 
ایران اسم مرد است یا زن؟ ایران، اسم زن است. چرا در کشورى که نامش 
زنانه است، بانوان نمى توانند به استادیوم بروند؟ چرا بانوان سوریه مى توانند 
به ورزشگاه بیایند اما بانوان ما نمى توانند؟ قبول دارم باید شرایط و فرهنگ 
را درست کنیم تا مثل فرهنگ فضاى مجازى نشود و بانوان بتوانند به 
استادیوم بیایند. چه اشکالى دارد؟ بانوان به گردن ما حق دارند. جایى که 
رأى مى خواهیم، بانوان هستند. مگر در جنگ شهید زن و مجروح زن 

نداشتیم؟»

دوره دوم ریاست جمهورى کیفیتش پایین تر است
پرافتخارترین مربى لیگ برتر که همواره به مشکلات مردم 

در مصاحبه هاى خود اشاره مى کند، این بار نیز سعى کرد 
برخى از معضلات اجتماعى این روزها را به زبان بیاورد: 

«من نه اصلاح طلبم نه اصولگرا. من ایران را دوست 
دارم. هرچند آخرش هم اتفاقى نمى افتد؛ یکبار 
اصولگرا رأى مى آورد، یکبار اصلاح طلب. ما کار 
مشارکتى بلد نیستیم. وقتى این گروه مى رود و 
آن گروه مى آید، آدم ها و نیروهاى خودشان را 
مى آورند و هزینه اى که یک جامعه براى مدیرش 
داده است، هدر مى رود. با احترامى که براى 
ریاست جمهورى قایلم باید بگویم همواره دوره 

دوم ریاست جمهورى کیفیتش پایین تر است.»
پسوند فرهنگى الکى است

قلعه نوعى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود به اتفاقات 
نه چندان جالبى که در هفته هاى اخیر در برخى ورزشگاه ها رخ 
داده، اشاره کرد: «همه دنیا از فوتبال لذت مى برند، چه ببرند و 
چه ببازند. مثلا بعد از فرگوسن تیم منچستر دیگر به آن شرایط 
خوب بازنگشت. با این شرایط آیا شما دیده اید که استادیوم 
اولدترافورد خالى از تماشاگر باشد؟ این برمى گردد به 
یک جامعه پویا. آسیب هایى که جوانان ما را دنبال 
مى کنند خیلى مشکل است. من همیشه این را 
گفته ام که تمرین را براى این باز مى گذاریم که 
جوانان بیایند و تمرین را ببینند به این علت 
که به جاهاى آلوده نروند. ما الکى بر سر 
در باشگاه هایمان مى نویسیم «باشگاه 
ورزشى-فرهنگى.» ما براى جوانان چه 

کار فرهنگى انجام داده ایم؟»

در مصاحبه هاى خود اشاره مى کند، این بار نیز سعى کرد 
برخى از معضلات اجتماعى این روزها را به زبان بیاورد: 

دارم. هرچند آخرش هم اتفاقى نمى افتد؛ یکبار 
اصولگرا رأى مى آورد، یکبار اصلاح طلب. ما کار 

ایران اسم زن است؛ چرا زنان نباید به ورزشگاه بیایند؟!

قلعه نوعى علیه معضلات اجتماعى


